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Hyvä tietää Hondurasista

espanja Tegucigalpa 8 milj.

Roomalais-
katolisuus

Lempira (La) 112.000 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennaen matkaa ja matkalla Hondurasissa.

Aikaero
suomen ja Hondurasin aikaero vaihtelee riippuen siitä,

onko kesä- vai talviaika.

Kesäaika: -9 tuntia

Talviaika: -8 tuntia

Juomarahat
Hondurasissa juomarahojen antaminen on yleistä

matkailualalla. On normaalia, että matkailijat antavat

juomarahaa bussikuskeille, paikallisoppaille, hotellin

kantajille, ravintoloissa jne. Monissa baareissa,

kahviloissa, yökerhoissa ja hotelliravintoloissa

lisätään laskuun palvelumaksu 10-15 prosentin verran.

Se näkyy laskussa, mutta lisäksi on tapana antaa

tarjoilijalle ylimääräistä 5-10 prosenttia juomarahoja.

Jos laskussa ei ole lainkaan palvelumaksua, on

normaalia antaa 10 prosenttia juomarahoja.

Käytännössä matkanjohtaja voi kerätä rahat koko

matkan ajalta ja huolehtia siitä, että oikeat henkilöt

saavat oikeat summat.

On korostettava, että vaikka juomarahojen antaminen

on normaalia, se on tietysti vapaaehtoista. Kuten

mainittu, se on yleinen käytäntö.

Liikkuminen
Bussit

Hondurasissa bussit eivät ole aivan saman

standardin mukaisia kuin Euroopassa, mutta

käytämme busseja, joissa on hyvä standardi ja

ilmastointi.

Lennot

Pidemmät matkat lennämme kotimaan lennoilla.

Suomalainen matkanjohtaja tiedottaa matkustajille

käytännön järjestelyistä lentokentällä ja lennon

kestosta kyseisellä reitillä.

Ruoka ja juomat
Honduras on tunnettu vaikuttavista kala- ja

äyriäisruoista. Hondurasissa on monia todella hyviä

ravintoloita, jotka ovat erikoistuneet meren antimien

tarjoiluun. Tyypillisiä aineksia ovat tortillat, pavut, riisi,

juusto tai paistetut banaanit.

Hintataso
Ravintolassa syöminen on suhteellisen halpaa Keski-

Amerikassa. Voit saada aterian (sekä aamiaisen että

illallisen) noin 12 eurolla. Joten mukaan lukien juomat,

voit pärjätä hyvin noin 40 eurolla päivässä.

Muistoesineitä ja käsityötä löytyy kaikissa

hintaluokissa, mutta suuri osa on suhteellisen halpaa.

Valuutta ja luottokortti
Hondurasissa on lähes aina mahdollista maksaa

dollareilla. Vaihtorahana saat useimmiten paikallista

valuuttaa, joten saat hieman paikallista valuuttaa

ilman tarvetta vaihtaa sitä. Kotimaasta ei voi vaihtaa

paikallisia valuuttoja.

Jos otat dollareita mukaasi kotimaasta, huomioi, että

suurempien 50 ja 100 dollarin setelien käyttö voi olla

hankalaa, koska niitä käytetään usein

väärennöksissä.

Visa-korttia voi käyttää useimmissa ravintoloissa,

hotelleissa ja suuremmissa kaupoissa sekä käteisen

nostamiseen automaateista. MasterCardia ja

American Expressiä voidaan myös käyttää, mutta ne

eivät ole yhtä yleisiä kuin Visa.

Sähkö
Hondurasissa käytetään seuraavia sähkölähteitä:

110/120/220 volttia AC, 60 hertsiä.

Puhelin ja internet
Hondurasin kansainvälinen maakoodi on +504.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuta Pinta-ala
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Puheluiden soittaminen kotimaahan Hondurasista ja

puhelimen dataliikenteen käyttö voi olla kallista.

Kannattaa tarkistaa oman matkapuhelinoperaattorisi

kattavuus ja hinnat.

Internetkahviloita löytyy nykyään useimmista

kaupungeista, mutta kokemuksemme mukaan niiden

löytäminen voi olla vaikeaa löytää aikaa sellaisiin

paikkoihin, paitsi vapaapäivinä tai ohjelman

päätyttyä. Useimmissa matkamme hotelleissa on

internetyhteys, mutta yhteys ei aina ole yhtä nopea

kuin kotona.

Hygienia
Hondurasissa hygieniataso on hieman alhaisempi

kuin Länsi-Euroopassa. Kuitenkin hotelleissa ja

suuremmissa ravintoloissa on moderneja/länsimaisia

wc-tiloja. Julkisissa vessoissa tai maaseutualueilla

standardi voi olla primitiivisempi, ja siellä saattaa olla

puutetta wc-paperista ja vastaavista. Kannattaa ottaa

mukaan omat wc-paperit tai pakkaus intiimipyyhkeitä

sekä tarvittaessa käsidesiä (saatavilla muun muassa

tanskalaisista apteekeista). Tällöin ei ole niin suurta

tarvetta veden käyttöön.

Kaikki vesi juomiseen, hampaiden harjaukseen tai

jääpalojen tekemiseen tulisi olla ostettua pullotettua

vettä tai keitettyä vettä hanasta.

Tupakointi
Kaikkien lentokoneiden ja bussien matkojen aikana on

tupakointikielto. Lisäksi useimmissa ravintoloissa ja

hotelleissa tupakointi on kiellettyä.

Tapoja ja käytäntöjä
Turisteja toivotetaan yleisesti tervetulleeksi

Hondurasissa. Jotkut alueet ovat kuitenkin

tottuneempia turisteihin kuin toiset. Vaikka paikalliset

ovat yleensä tottuneet moniin turisteihin, odotetaan,

että kunnioitetaan paikallisia tapoja ja käytäntöjä.

Tärkeintä on luonnonsuojelu. Usein vierailemamme

alueet ovat suojeltuja, ja näiden alueiden

säilyttäminen on viranomaisten ja paikallisten

ensisijainen tavoite. Kuuntele aina matkanjohtajan ja

paikallisoppaiden ohjeita.

Jos haluat valokuvata ihmisiä, muista kysyä lupa

ensin.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt
Hondurasiin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Hondurasiin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia Hondurasiin, kun matkan kesto on alle 90 päivää. Ylitämme Albatrosin

Keski-Amerikka matkan aikana useamman maan rajan ja saamme leimat passiin. Tämän vuoksi passissa tulee

olla vähintään kolme tyhjää sivua leimoja varten.

Maahantulosäännöt Hondurasiin

Huom. Mikäli lennät Hondurasiin USA:n kautta, sinun tulee tehdä sähköinen ESTA-matkustuslupahakemus

ennen matkaa (koskee myös ainoastaan välilaskua USA:ssa). Lue lisää täältä: https://www.albatros-travel.fi

/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/maahantulo

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea
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e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Hondurasiin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia Hondurasiin matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat muuta terveyteen liittyvää lisätietoa, ota yhteyttä

omaan lääkäriisi tai lue lisää: www.rokote.fi

Rokotukset

Lyhyt matka alle kolme viikkoa kestäviin turistialueisiin: hepatiitti A - jäykkäkouristus

Kolme viikkoa kestävän matkan lisäksi: lavantauti - mahdollisesti hepatiitti B

Pidempi oleskelu, lisäksi: hepatiitti B - mahdollisesti raivotauti (koirien vesikauhu) - tuberkuloosi

Zika-virus

Hondurasissa on lisääntynyt riski zika-viruksen infektiolle. Virus leviää samoja hyttysiä pitkin kuin

dengue-kuume ja keltakuume. Zika-virusta vastaan ei ole rokotetta eikä ennaltaehkäisevää lääkitystä. Siksi

alttiita ihoalueita tulisi suojata hyttyskarkotteella päiväaikaan. Tauti muistuttaa lievää influenssaa ja on

vakava vain raskaana oleville. Raskaana oleville zika-viruksen saaminen lisää merkittävästi sikiön

aivovaurioiden riskiä. Siksi suositellaan välttämään matkustamista Hondurasiin, jos on raskaana tai

suunnittelee raskautta.

Keltakuume

Keltakuume-rokotustodistus vaaditaan matkustajilta, jotka saapuvat keltakuume-alueelta.

Keltakuumerokotteen piti aiemmin uusittava kymmenen vuoden välein. Tämä on nyt muuttunut niin, että rokote

tekee sinut immuuniksi keltakuumeelle koko eliniäksi.

Jotkut vanhemmat ihmiset saattavat saada vakavia sivuvaikutuksia keltakuumerokotteesta. Siksi monet

lääkärit ovat varovaisia rokottamisen suhteen vanhempien ihmisten kohdalla. Jos et siksi halua saada

keltakuumerokotetta, voit pyytää lääkäriäsi tai rokotusklinikkaa, jossa rokotat, merkitsemään rokotuskorttiisi,

että et ole rokotettu keltakuumeelta lääketieteellisistä syistä. Tämä hyväksytään maahanmuuttoviranomaisten

toimesta.

Malaria

Malariaa esiintyy koko maassa, ja on suositeltavaa ottaa ennaltaehkäisevää malariatablettia.

Dengue-kuume

Hondurasissa on rekisteröity lisääntyviä tapauksia dengue-kuumetta. Taudille ei ole rokotetta eikä

ennaltaehkäisevää lääkitystä, joten on erittäin tärkeää suojautua hyttysiltä. Denguehyttynen on aktiivisin

auringonnousun ja -laskun aikaan, joten näinä aikoina tulisi käyttää hyttysvoiteita kaikilla kehon alueilla, joita

vaatteet eivät suojaa.
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Ilmasto ja sää Hondurasissa

Tällä sivulla on yleistä tietoa Hondurasin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Tegulcigapa                        

Päivälämpötila 26 27 3 0 3 0 3 0 29 28 29 29 27 26 25

Yölämpötila 14 15 16 17 18 18 18 18 18 18 16 15

Sademäärä (mm) 5 5 1 0 43 144 159 82 89 177 109 4 0 1 0

Lähde: DMI

Hondurasin ilmasto on tyypillisesti trooppinen alankomailla ja viileämpi vuoristoissa. lämpötila vaihtelee

20-30° välillä korkeudesta riippuen, ja sadekausi ajoittuu toukokuun ja lokakuun välille. Kuten monissa muissa

trooppisissa maissa, Hondurasin lämpötilat vaihtelevat korkeuserojen mukaan.
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